
 

Zarządzenie Nr 184/12 

Burmistrza Sępopola  

z dnia 16 października 2012 r. 

 

 

w  sprawie: wprowadzenia   zmiany  do  Regulaminu  Gospodarowania Funduszem Świadczeń                      

        Socjalnych  w   Urzędzie Miejskim w Sępopolu 

 

 

Na  podstawie art. 8 ust. 2 ustawy i art. 10  z dnia 4 marca 1994 r.  o zakładowym funduszu 

świadczeń socjalnych ( Dz. U z  2012 r., poz. 592 )  

 

 Burmistrz Sępopola zarządza co następuje: 

 

§ 1 

 

Wprowadza się następującą zmianę do regulaminu Gospodarowania Funduszem Świadczeń 

Socjalnych Urzędu Miejskiego w Sępopolu. 

 

 W rozdziale VI w § 9 pkt 5 dodaje się  literę c : 

„ W związku ze zwiększonymi wydatkami w okresie świątecznym”. 

 

§ 2 

 

Zmiany do Regulaminu Gospodarowania Funduszem Świadczeń Socjalnych zostały uzgodnione  

z przedstawicielami pracowników tworzącymi Radę Funduszu. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania .  

 

                                                                                                                  Burmistrz 

                                                                                                         mgr  Grzegorz  Mucha 


